MASTER PL-L
MASTER PL-L 4 Pin
Kompaktní zářivky s nástrčnou paticí
A
B C D E F
Světelný zdroj:
• Úsporné kompaktní zářivky
• Kompaktní nízkotlaká rtut’ová

Foto
písmeno
Objednací kód
(lm) (Ra) 8711500...
MASTER PL-L 18W/827/4P 1CT 25 2G11 1200 82 B 1 A 706676 40
MASTER PL-L 18W/830/4P 1CT 25 2G11 1200 82 B 1 A 706683 40
MASTER PL-L 18W/840/4P 1CT 25 2G11 1200 82 B 1 A 706690 40
MASTER PL-L 18W/840/4P UNP 50 2G11 1200 82 B 1 A 559401 65
MASTER PL-L 24W/827/4P 1CT 25 2G11 1800 82 B 2 B 706706 40
MASTER PL-L 24W/830/4P 1CT 25 2G11 1800 82 B 2 B 706713 40
MASTER PL-L 24W/830/4P UNP 50 2G11 1800 82 B 2 B 560100 65
MASTER PL-L 24W/840/4P 1CT 25 2G11 1800 82 B 2 B 706720 40
MASTER PL-L 24W/840/4P UNP 50 2G11 1800 82 B 2 B 559418 65
MASTER PL-L 36W/827/4P 1CT 25 2G11 2900 82 A 3 C 706737 40
MASTER PL-L 36W/830/4P 1CT 25 2G11 2900 82 A 3 C 706744 40
MASTER PL-L 36W/830/4P UNP 50 2G11 2900 82 A 3 C 560209 65
MASTER PL-L 36W/840/4P 1CT 25 2G11 2900 82 A 3 C 706751 40
MASTER PL-L 36W/840/4P UNP 50 2G11 2900 82 A 3 C 559449 65
MASTER PL-L 36W/865/4P 1CT 25 2G11 2900 80 A 3 C 635204 40
MASTER PL-L 36W/930/4P 1CT 25 2G11 2350 90 B 3 C 628183 40
MASTER PL-L 36W/950/4P 1CT 25 2G11 2350 90 B 3 C 620040 40
MASTER PL-L 40W/830/4P 1CT 25 2G11 3500 82 A 4 D 610942 40
MASTER PL-L 40W/840/4P 1CT 25 2G11 3500 82 A 4 D 610973 40
MASTER PL-L 55W/827/4P 1CT 25 2G11 4800 82 A 4 E 641489 40
MASTER PL-L 55W/830/4P 1CT 25 2G11 4800 82 A 4 E 615411 40
MASTER PL-L 55W/840/4P 1CT 25 2G11 4800 82 A 4 E 615428 40
MASTER PL-L 80W/827/4P 1CT 25 2G11 6000 82 B 5 F 867063 40
MASTER PL-L 80W/830/4P 1CT 25 2G11 6000 82 B 5 F 867087 40
MASTER PL-L 80W/835/4P 1CT 25 2G11 6000 82 B 5 F 867100 40
MASTER PL-L 80W/840/4P 1CT 25 2G11 6000 82 B 5 F 867124 40
20. října 2004 277
MASTER PL-L
MASTER PL-L 4 Pin
Kompaktní zářivky s nástrčnou paticí
Technická data
Název produktu Světelný tok
zdroje s elektro-
magnetickým
předřadníkem
Teplota
chromatičnosti
Příkon zdroje s
elektronickým
předřadníkem
Příkon zdroje s
elektromagnetic-
kým
předřadníkem
Napětí zdroje s
elektronickým
předřadníkem
Napětí zdroje s
elektromagnetic-
kým
předřadníkem
(lm) (K) (W) (W) (V) (V)
MASTER PL-L 18W/827/4P 1200 2700 16 18 50 58
MASTER PL-L 18W/830/4P 1200 3000 16 18 50 58
MASTER PL-L 18W/840/4P 1200 4000 16 18 50 58
MASTER PL-L 24W/827/4P 1800 2700 22 24 75 87
MASTER PL-L 24W/830/4P 1800 3000 22 24 75 87
MASTER PL-L 24W/840/4P 1800 4000 22 24 75 87
MASTER PL-L 36W/827/4P 2900 2700 32 36 90 106
MASTER PL-L 36W/830/4P 2900 3000 32 36 90 106
MASTER PL-L 36W/840/4P 2900 4000 32 36 90 106
MASTER PL-L 36W/865/4P 2900 6500 32 36 90 106
MASTER PL-L 36W/930/4P 2350 3000 32 36 90 106
MASTER PL-L 36W/950/4P 2350 5300 32 36 90 106
MASTER PL-L 40W/830/4P - 3000 40 - 126 -
MASTER PL-L 40W/840/4P - 4000 40 - 126 -
MASTER PL-L 55W/827/4P - 2700 55 - 101 -
MASTER PL-L 55W/830/4P - 3000 55 - 101 -
MASTER PL-L 55W/840/4P - 4000 55 - 101 -